
 

 

Vrzosnovana  ~l.36 stav 1 to~ka 10 i ~l.  

62 i  ~l. 64 stav 3   od  

Zakonotzalokalnasamouprava 

(Sl.Vesnikna R.M.br.5/2002 god.) 

Sovetot na Op{tina Ki~evo   na 

Sednicata na den 29.12.2021 ja donese 

slednava : 

 

O D L U K A 

za prenesuvawe na pravo na sopstvenost 

na dvi`na stvar – specijalnoнаменско 

моторно  vozilo zaпружање на прва 

помош 

~l.1 

So ovaa Odluka  se   prenesuva   pravo na 

sopstvenost na dvi`na stvar -   

specijalno наменско моторноvozilo za 

пружање на прва помош  , marka  

DAIMLERCHRYSLER (D) SO.KFZ 

KRANKEN 

KRAFWAG.RETTUNGSWAGEN 

GESCHL , sopstvenost na Op{tina 

Ki~evo , br.na {asija  

WDB9036121R937552 ,  beznadomest na 

“Здравствен дом” Ki~evo . 

 

~l.2 

   Se ovlastuva Gradona~alnikot na 

Op{tina Ki~evo da go  izvr{i 

prenesuvaweto na pravoto na 

sopstvenost  so sklu~uvawe  Dogovor  

pome|u Op{tina Ki~evo  i  
 “Здравствен дом - Кичево”   . 

 

~l.3                                    

   Ovaa Odluka vleguva vo sila  8 dena od 

objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” na 

Op{tina Ki~evo  . 
 
Број 08-  
29.12.2021 год.  

 Кичево                       
 

Совет на Општина Кичево 
                                         Претседател/ 

 
 

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 10 
dhe nenit 62 dhe 64 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokal (“Gz. Zyrtare e RM-sl 
nr.5/2002), Këshilli i Komunës së 
Kërçovës në mbledhjen e mbajtur në 
dt.29.12.2021 solli si vijon: 

 
V E N D I M 

për bartjen e pronësisë së sendit të 
lëvizëshëm-automjet special motorik të 

destinuar për ofrimin e ndihmës së parë. 
 

Neni 1 
Me këtë Vendim bartet e drejta e 

pronësisë së sendit të lëvizëshëm - 
automjet special motorrik të destinuar për 
ofrimin e ndihmës së parë., 
DAIMLERCHRYSLER (D) SO.KFZ 
KRANKEN 
KRAFWAG.RETTUNGSWAGEN 
GESCHL, pronësi e Komunës së 
Kërçovës, nr.i shasisë 
WDB9036121R937552, pa kompenzim 
“Shtëpisë së shëndetit” Kërçovë. 
 

 
Neni 2 

Autorizohet Kryetari i Komunës së 
Kërçovës ta realizojë bartjen e të drejtës 
së pronësisë me lidhjen e Kontratës në 
mes të Komunës së Kërçovës dhe 
“Shtëpisë së shëndetit” – Kërçovë 

Neni 3 
Ky Vendim hynë në fuqi 8 ditë nga dita 

e shpalljes në “Fletoren Zyrtare” të 
Komunës së Kërçovës. 

 
 

 
Nr.08- 
Dt.28.12.2021  

Kërçovë  
 . 

Këshilli i KomunëssëKërçovës 
Kryetar, 
Skender Xhabiri  



                              Скендер Џабири 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


